
Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny

ZAMAWIAJĄCY:
Zespół Szkół
Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 
w Wojsławicach
Wojsławice 118 
98-220 Zduńska Wola

Do wszystkich Zainteresowanych

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o nazwie: „Dostawa I-go i II-go wyposażenia dla 
pracowni gastronomicznej -  pracowni obsługi gości oraz pracowni dydaktycznych w 
budynku warsztatów Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w 
Wojsławicach -  powtórny przetarg na nierozstrzygnięte części zamówienia", 
realizowanego z projektów „W pole z GPS-em” nr projektu RPLD.11.03.01-10- 
0027/17-00 oraz „A nuż widelec ...” nr projektu RPLD.11.03.01-10-0021/17-00, 
współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 -  
numer sprawy 4/ZO/EFS/2018.

ZAWIADOMIENIE
O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 i 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo 
zamówień publicznych, Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszych ofert 
dla poszczególnych części zamówienia oraz przyznanej punktacji poszczególnym 
ofertom, a także o unieważnionej części postępowania.

CZĘŚĆ I -  SPRZĘT ELEKTRONICZNY

Lp. Nazwa i adres Oferenta Punktacja

Wartość oferty 
brutto

Okres gwarancji Suma

1. FOODSOFT Sp. z o.o. 
ul. Demokratyczna 117 

93-348 Łódź 
KRS 0000505255

54,3658 40 94,3658

WESPÓŁ SZ K ÓŁ
ZNICZE c e j m  kształcenia ustawicznego
V(tjsławitt Tł8. 08-220 Zdurfska Wola
• tei.|«3|8?5-!4-9|. (43)825-14-31

r *ę.i 1-97-080

Strona 1 z 5



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

2.
WEB-PROFIT
Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 
41-940 Piekary Śląskie 

NIP 498-013-84-93

60 40 100

CZĘŚĆ II -  OPROGRAMOWANIE DO PLANOWANIA, ROZLICZANIA I OCENY 
ŻYWIENIA -  DLA ZAWODU TŻiUG

Lp- Nazwa i adres Oferenta Punktacja

Wartość oferty 
brutto

Okres gwarancji Suma

1. FOODSOFT Sp. z o.o. 
ul. Demokratyczna 117 

93-348 Łódź 
KRS 0000505255

60 40 100

CZĘŚĆ III -  PRZYRZĄDY POMIAROWE

Lp- Nazwa i adres Oferenta Punktacja

Wartość oferty 
brutto

Okres gwarancji Suma

1. Handel Art. Biurowymi i 
Papierniczymi 
Hurt i Detal 

B. Strzelińska,
J. Chmiel S.C. 

ul. Dąbrowskiego 18 
98-220 Zduńska Wola 
NIP 829-000-63-27

60 40 100

Z E S P Ó Ł  s z k ć h  
m m  O E M  KSZTAŁCENIA UST/
Wojsławice 118, 98-220 Zdurfs
’ei./foj|43|825-!4-»0. lei.|43|825-!4-?|, |4 

NIP 829-11-97-080

S t r o n a  2  z 5



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

CZĘŚĆ IV -  MATERIAŁY DYDAKTYCZNE

Lp. Nazwa i adres Oferenta Pakiet Punktacja

Wartość oferty 
brutto

Okres
gwarancji

Suma

1. Handel Art. Biurowymi i 
Papierniczymi 
Hurt i Detal 

B. Strzelińska,
J. Chmiel S.C. 

ul. Dąbrowskiego 18 
98-220 Zduńska Wola 
NIP 829-000-63-27

1
60 40 100

2.
Handel Art. Biurowymi i 

Papierniczymi 
Hurt i Detal 

B. Strzelińska,
J. Chmiel S.C. 

ul. Dąbrowskiego 18 
98-220 Zduńska Wola 
NIP 829-000-63-27

2 60 40 100

3.
BOOMGAARDEN 
MEDIEN Sp. z o.o. 

Ruszków Drugi 
ul. Wesoła 52 

62-604 Kościelec 
NIP 666-17-26-346

3 60 40 100

4.
Handel Art. Biurowymi i 

Papierniczymi 
Hurt i Detal 

B. Strzelińska,
J. Chmiel S.C. 

ul. Dąbrowskiego 18 
98-220 Zduńska Wola 
NIP 829-000-63-27

4 60 40 100

5.
Handel Art. Biurowymi i 

Papierniczymi 
Hurt i Detal 

B. Strzelińska,
J. Chmiel S.C.

5 60 40 100

Strona 3 z 5
<Ifc$PÓŁ SZ K ÓŁ  

"  C M Ifol .<S2TALCENIA USTAłTICZNEGO
e Hfl. ->8.220 Zdurfska Wola

ffkł<3|g25* 14-91. 143)825-14-31 
vUp 929- 1 1-97-080



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

ul. Dąbrowskiego 18 
98-220 Zduńska Wola 
NIP 829-000-63-27

6.
Handel Art. Biurowymi i 

Papierniczymi 
Hurt i Detal 

B. Strzelińska,
J. Chmiel S.C. 

ul. Dąbrowskiego 18 
98-220 Zduńska Wola 
NIP 829-000-63-27

6 60 40 100

7.
BRAK OFERT

I. Jako najkorzystniejsze oferty dla poszczególnych części zamówienia wybrane 
zostały oferty złożone przez następujących Oferentów:

Część I -  Sprzęt elektroniczny

WEB-PROFIT Maciej Kuźlik, ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie, NIP 498-013- 
84-93

Część II -  Oprogramowanie do planowania, rozliczania i oceny żywienia -  dla 
zawodu TŻiUG

FOODSOFT Sp. z o.o., ul. Demokratyczna 117, 93-348 Łódź, KRS 0000505255 

Część III -  Przyrządy pomiarowe

Flandel Art. Biurowymi i Papierniczymi Hurt i Detal B. Strzelińska, J. Chmiel S.C., ul. 
Dąbrowskiego 18, 98-220 Zduńska Wola, NIP 829-000-63-27

Część IV -  Materiały dydaktyczne

a. Pakiet nr 1

Handel Art. Biurowymi i Papierniczymi Hurt i Detal B. Strzelińska, J. Chmiel 
S.C., ul. Dąbrowskiego 18, 98-220 Zduńska Wola, NIP 829-000-63-27

b. Pakiet nr 2

Handel Art. Biurowymi i Papierniczymi Hurt i Detal B. Strzelińska, J. Chmiel 
S.C., ul. Dąbrowskiego 18, 98-220 Zduńska Wola, NIP 829-000-63-27

c. Pakiet nr 3

Z E S P Ó Ł  S Z K Ó Ł  
ZNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO
Wojsławice 118, 98-220 Zduńska Wola
!ei./fox|<3|82.VU-?0. tel.|OJ825-U-91, (43)825-14-31 

NIP 829-11-97-080

Strona 4 z 5



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

BOOMGAARDEN MEDIEN Sp. z o.o., Ruszków Drugi, ul. Wesoła 52, 62-604 
Kościelec, NIP 666-17-26-346

d. Pakiet nr 4

Handel Art. Biurowymi i Papierniczymi Hurt i Detal B. Strzelińska, J. Chmiel 
S.C., ul. Dąbrowskiego 18, 98-220 Zduńska Wola, NIP 829-000-63-27

e. Pakiet nr 5

Handel Art. Biurowymi i Papierniczymi Hurt i Detal B. Strzelińska, J. Chmiel 
S.C., ul. Dąbrowskiego 18, 98-220 Zduńska Wola, NIP 829-000-63-27

f. Pakiet nr 6

Handel Art. Biurowymi i Papierniczymi Hurt i Detal B. Strzelińska, J. Chmiel 
S.C., ul. Dąbrowskiego 18, 98-220 Zduńska Wola, NIP 829-000-63-27

Wskazane oferty spełniają wymagania ustanowione przez Zamawiającego w 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, nie podlegają odrzuceniu oraz 
uzyskały najwyższą liczbę punktów.

Wymienieni Wykonawcy spełniają wszystkie warunki udziału w postępowaniu i nie 
podlegają wykluczeniu.

II. Postępowanie w Części nr IV, Pakiet nr 7, wobec braku ofert zostało 
unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
prawo zamówień publicznych.

Zamawiający informuje, że każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, który 
posiada lub posiadał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy prawo 
zamówień publicznych, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych.

Wojsławice, dnia 22 października 2018 r.

D Y R E K T O R /  
—̂  ///

\^P*9r Ireneusz Stasiak


